

Paimion Nuorisovaltuusto

Toimintakaudella 2024 nuorisovaltuuston jäseninä toimivat:

Erika Järvinen:	Puheenjohtaja ja teknisen lautakunnan edustaja
Maiju Mönkäre:	Sihteeri, hyvinvointilautakunnan varaedustaja ja Varhan nuorisovaltuuston varaedustaja
Tuuli Rinne:	Varapuheenjohtaja, koulutuslautakunnan edustaja kaupunginvaltuuston varaedustaja, Paimion - ja Sauvon nuorisolain mukainen ohjaus ja palveluverkoston edustaja
Inkeri Tuominen:	Varasihteeri, Varhan nuorisovaltuuston edustaja, seuraparlamentin edustaja ja kestävän kehityksen työryhmän edustaja.
Pinja Tranberg:	Kaupunginvaltuuston edustaja, HYTE-ohjausryhmän edustaja ja Turun alueen Nuvien fölityöryhmän edustaja
Kalle Mulari:	Hyvinvointilautakunnan edustaja
Nooa-Rasmus Salo:	Harrastusmessutiimin edustaja, Teknisen lautakunnan varaedustaja, ympäristölautakunnan varaedustaja, Paimio 700-juhlavuositöimikunnan varaedustaja
Minttu Lindeqvist:	Järjestöparlamentin edustaja ja Paimio 700-juhlavuositöimikunnan edustaja
Leea Könnölä:	Ympäristölautakunnan edustaja ja kestävän kehityksen työryhmän varaedustaja
Konsta Mehto:	Seuraparlamentin varaedustaja, turvallisen ja kestävän liikkumisen työryhmän varaedustaja
Venla Oinonen:	Varajäsen, kestävän ja turvallisen liikkumisen työryhmän edustaja, järjestöparlamentin varaedustaja, nuvien föli työryhmän varaedustaja
Janika Jalonen:	Varajäsen, Paimion - ja Sauvon nuorisolain mukainen ohjaus ja palveluverkoston varaedustaja, HYTE-ohjausryhmän varaedustaja ja harrastusmessutiimin varaedustaja

Yleistä

Paimion Nuorisovaltuusto on kaudella 2024 toiminut aktiivisesti osallistumalla lautakunta – ja valtuustotyöskentelyyn, työryhmien kokouksiin, vastaamalla lausuntopyyntöihin sekä tapahtumien järjestämiseen. Nuorisovaltuusto on jättänyt vuoden aikana neljä aloitetta kaupunginvaltuustolle sekä tehnyt yhteistyötä laajasti eri järjestöjen ja tahojen kanssa.

Teema

Vuonna 2024 Paimion nuorisovaltuuston teemana oli ”Nuorten osallisuus”. Valitsimme teemaksi ”Nuorten osallisuus”, sillä halusimme lisätä nuorten tietoisuutta, kuinka vaikuttaa matalammalla kynnyksellä asioihin. Pyrimme myös vähentämään nuorten kuulemattomuuden tunnetta. Keskustelimme, kyselimme ja kuuntelimme myös nuorten tarpeita, joiden pohjalta on tehty aloitteita sekä tuotu nuorten ääntä esille lautakunta – ja valtuustotyöskentelyssä ja nuorisovaltuuston tekemissä lausunnoissa.

Kokoukset

Kokoustimme vuoden aikana seitsemän kertaa, joista neljä kokousta oli orientoitumis – ja koulutusviikonlopuilla (2.-4.2.2024 ja 13.-15.9.2024) ja yksi kokousristeilyllä (11.11.2024) sekä kaksi kokousta Tillintuvan kerhotilassa. Kokoustimme vuoden aikana myös muiden järjestöjen ja tahojen kanssa: Yläkoulun YHR, ISS:n ruokapalvelut, Aikuisten Olohuone, Paimio Pride Ry ja Nuorten Tupa. Olemme yhteistyön ja kokousten kautta pyrkineet luomaan nuorille viihtyisämpää Paimiota.

Nuorisovaltuuston aloitteet 2024

- Nuorisovaltuustolle paikka kaupunginhallitukseen
- Ilmainen välipala yläkoulussa
- Ulkoilmakatos Jokipuistoon
- Lisää pyöräpaikkoja Vistan yläkoululle

Jäsenistön osallisuus, koulutus ja avustushakemukset

- Nuorisovaltuuston omat koulutus – ja viikonlopputapahtumat talvella ja syksyllä
- Turun alueen Nuorisovaltuustojen yhteinen koulutustapahtuma
- Nuva Ry:n aktiivipäivät, nuvakahvit ja huipputapaamiset
- Paimion kaupungin organisaatio ja lautakuntatyöskentely koulutus
- Nuorisovaltuuston oma kokousristeilypäivä
- Leader Varsin Hyvän Erasmus-hankkeen suunnittelu
- Leader Varsin Hyvän vierailumatka Viroon suunnittelu
- Leader Varsin Hyvän maakunnallinen tapahtumarahoitus avustushakemus
- Nuvan kirjallinen anomus kaupungille vuoden 2025 juhluvuosi budjetin korottamiseen

Nuorisovaltuuston tapahtumat 2024

Nuorisovaltuusto on tehnyt tapahtumien osalta yhteistyötä Paimion kaupungin, Paimion seurakunnan, urheiluseurojen, järjestöjen ja kunnallispoliitikkojen kanssa.

Tapahtumat:

Paimio juoksu

Lepolan pihajuhlat nuorten tupa

Paimio Pride Ry:n nuorten ilta nuorten tuvalla

Paimion Harrastemessut Jokipuisto

Muinaistulien yö - tapahtuma Jokipuisto

Lasten Miniolympialaiset

Halloween leffailta Biostarassa (Leader Varsin Hyvän rahoitusavustuksen tuella)

Nuorten vaikuttaminen-oppitunnit yläkoululaisille Paimiosalissa

Paimion kaupungin itsenäisyyspäiväjuhlat

Soihtukulkue ja nuorten itsenäisyyspäivän iltajuhla Tillintuvalla

Syyskauden päätösbileet nuorisolle Tilintuvalla

Paimio 700-juhlavuoden avajaiskulkue

Osallisuus ja edustus

Paimion nuorisovaltuusto on toiminut nuorten vaikuttamiselimenä osana Paimion kaupungin päätöksentekoa. Nuorisovaltuusto on antanut lausuntoja Paimion nuorisoa koskettaviin päätöksiin liittyen ja näin ollen pyrkinyt ajamaan nuorten etuja Paimiossa.

Nuorisovaltuustolla on myös puhe- ja läsnäolo-oikeus useimmissa Paimion kaupungin lautakunnissa ja muissa toimielimissä. Lautakunnat ovat hyvinvointilautakunta, tekninen lautakunta, ympäristölautakunta ja koulutuslautakunta. Näissä lautakunnissa olemme käyttäneet puhe- ja läsnäolo-oikeuttamme tuoden esille nuorten mielipiteitä ja kantaa asioihin. Nuorisovaltuustolla on puhe- ja läsnäolo-oikeus myös kaupunginvaltuuston kokouksissa, joissa edustajamme on käynyt aktiivisesti seuraamassa päätöksentekoa ja tuomassa nuorten mielipidettä esille sekä lukemassa aloitteita. Nuorisovaltuusto on myös nimennyt edustajan seura- ja järjestöparlamentteihin, kestävän kehityksen työryhmään, Paimion – ja Sauvon nuorisolain mukaiseen ohjaus ja palveluverkoston, Paimion 700-juhlavuositöimikuntaan, turvallisen ja kestävän liikkumisen työryhmään sekä HYTE- työryhmään. Tämän lisäksi nuorisovaltuuston jäsen on edustamassa Paimiota Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa ja Turun alueen nuorisovaltuustojen fölityöryhmässä.

Nuorisovaltuuston näkyvyys

Toimintakaudella 2024 nuorisovaltuusto on kirjoittanut Kunnallislehteen kaksi kolumnia sekä ollut näkyvillä erilaisissa lehtijutuissa. Nuorisovaltuuston toimintaa on myös esitelty Paimion yläkoululaisille ja lukiolaisille. Nuorisovaltuuston jäsenet ovat tehneet esittelyt itsestään ja nuorisovaltuuston toiminnasta Painuvan- Instagram tilille. Lisäksi tammikuussa 2024 järjestettiin nuorisovaltuustovaalit yläasteella, lukiossa ja Tillintuvalla. Äänioikeutettuja olivat kaikki 13-19-vuotiaat paimiolaiset nuoret.